
ID Task 

Mode

Názov úlohy Duration Start Finish

1 Rekonštruhcia MŠ Hrnčiarska 2063-2, Zvolen   260 dys Mon 2.5.16 Fri 28.4.17

2  Pavilón A 100 dys Mon 2.5.16 Fri 16.9.16

3  Architektúra 100 dys Mon 2.5.16 Fri 16.9.16

4  Zateplenie OP 3 mons Mon 27.6.16 Fri 16.9.16

5  Zateplenie strešného plášťa 1 mon Mon 30.5.16 Fri 24.6.16

6  Výmena otvorových konštrukcií 1 mon Mon 2.5.16 Fri 27.5.16

7  Ostatné náklady 1 mon Mon 27.6.16 Fri 22.7.16

8  Zdravotechnika 1 mon Mon 25.7.16 Fri 19.8.16

9  Ústredné vykurovanie 1 mon Mon 8.8.16 Fri 2.9.16

10  Elektroinštalácia 1 mon Mon 25.7.16 Fri 19.8.16

11  Vzduchotechnika 1 mon Mon 22.8.16 Fri 16.9.16

12  Pavilón B 130 dys Mon 13.6.16 Fri 9.12.16

13  Architektúra 130 dys Mon 13.6.16 Fri 9.12.16

14  Zateplenie OP 3 mons Mon 19.9.16 Fri 9.12.16

15  Zateplenie strešného plášťa 1 mon Mon 27.6.16 Fri 22.7.16

16  Výmena otvorových konštrukcií 1 mon Mon 13.6.16 Fri 8.7.16

17  Ostatné náklady 1 mon Mon 25.7.16 Fri 19.8.16

18  Zdravotechnika 1 mon Mon 22.8.16 Fri 16.9.16

19  Ústredné vykurovanie 1 mon Mon 5.9.16 Fri 30.9.16

20  Elektoinštalácia 1 mon Mon 22.8.16 Fri 16.9.16

21  Vzduchotechnika 1 mon Mon 19.9.16 Fri 14.10.16

22  Pavilón C 200 dys Mon 25.7.16 Fri 28.4.17

23  Architektúra 100 dys Mon 25.7.16 Fri 9.12.16

24  Zateplenie OP 3 mons Mon 19.9.16 Fri 9.12.16

25  Zateplenie strešného plášťa 1 mon Mon 8.8.16 Fri 2.9.16

26  Výmena otvorových konštrukcií 1 mon Mon 25.7.16 Fri 19.8.16

27  Ostatné náklady 1 mon Mon 19.9.16 Fri 14.10.16

28  Zdravotechnika 1 mon Mon 12.12.16Fri 6.1.17

29  Ústredné vykurovanie 1 mon Mon 9.1.17 Fri 3.2.17

30  Elektroinštalácia 1 mon Mon 12.12.16Fri 6.1.17

31  Vzduchotechnika 1 mon Mon 9.1.17 Fri 3.2.17

32  Ústredné vykurovanie - tepelné čerpadlo 2 mons Mon 6.2.17 Fri 31.3.17

33  Elektroinštalácia - napojenie tepel. čerpadla 1 mon Mon 3.4.17 Fri 28.4.17
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